
Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60987-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecinek: Sztuczne stawy
2015/S 036-060987

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
Punkt kontaktowy: Dział Administracyjno-Eksploatacyjny
Osoba do kontaktów: Irena Kubiak
78-400 Szczecinek
POLSKA
Tel.:  +48 943726721
E-mail: przetargi@szpital.szczecinek.pl
Faks:  +48 943726729
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital.szczecinek.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: spółka z o.o.

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wyrobów medycznych – endoprotezy stawów biodrowych i kolanowych oraz implanty ortopedyczne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Szpital w
Szczecinku Sp. z o.o. ul. Kościuszki 38, 78-400 Szczecinek, Magazyn medyczny, Blok Operacyjny.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych – endoprotezy stawów biodrowych i kolanowych
oraz implanty ortopedyczne.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60987-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@szpital.szczecinek.pl
www.szpital.szczecinek.pl


Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

Przedmiot zamówienia został opisany i wyszczególniony w Załączniku nr 1 (formularz cenowy) i podzielony
na
części-pakiety od nr 1 do nr 14 w celu ułatwienia sporządzenia oferty przez Wykonawców:
— pakiet nr 1 – implanty odtwarzające pow. stawowe – zad. 11, Pakiet nr 2 – endoproteza bezc. i cem.
stawów.
– poz. 15,
— pakiet nr 3 – endoproteza pier. i rewiz. st. kol. – poz. 16,
— pakiet nr 4 – endoproteza pier. i rewiz. st. biodrow. – poz. 19,
— pakiet nr 5 – płytki i śruby do złamań kości ręki i stopy – poz. 69,
— pakiet nr 6 – ostrza do piły oscylacyjnej – poz. 5,
— pakiet nr 7 – system do rekonstrukcji ACL – poz. 13,
— pakiet nr 8 – gwoździe śródszpikowe tytanowe – poz. 20,
— pakiet nr 9 – płytki profilowane – poz. 23,
— pakiet nr 10 – gwoździe obojczykowe – poz. 3,
— pakiet nr 11 – płyty i gwoździe kaniulowane – poz. 25,
— pakiet nr 12 – cement i mieszalnik próżniowy – poz. 3,
— pakiet nr 13 – zestaw impl. do rekonstr. ACL – poz. 15,
— pakiet nr 14 – elementy jedn. do wieży artrosk. – poz. 12.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141750, 33141770

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 7 000 980,45 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
17/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 236-414835 z dnia 6.12.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 17/2014

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414835-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet nr 1 – implanty odtwarzające powierzchnie stawowe
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MED & CARE Tomasz Witkowski
ul. Chwaszczyńska 170
81-571 Gdynia
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 093 956 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 132 416,45 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet nr 2 – endoproteza bezcementowa i cementowa stawu biodrowego i kolonowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 938 905 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 891 900 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet nr 3 – endoproteza pierwotna i rewizyjna stawu kolanowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Smith & Nephew Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 397 373 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 384 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 4 - Nazwa: Pakiet nr 4 – endoproteza pierwotna i rewizyjna stawu biodrowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 387 482 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 386 500 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 5 - Nazwa: Pakiet nr 5 – płytki i śruby do złamań kości ręki i stopy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MEDARTIS Sp. z o.o.
ul. Legnicka 56
54-204 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 930 549,80 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 906 030 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet nr 6 – ostrza wymienne do piły oscylacyjnej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 62 546 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 62 220 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 7 - Nazwa: Pakiet nr 7 – system do rekonstrukcji ACL
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SMITH & NEPHEW Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 235 950 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 230 420 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 8 - Nazwa: Pakiet nr 8 – gwoździe śródszpikowe tytanowe
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 305 439 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 304 130 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet nr 9 – płytki profilowane
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Jhnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 561 717,30 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 559 660 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 10 - Nazwa: Pakiet nr 10
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
HOFER GmbH & Co KG Spółka Komandytowa
ul. Radkowska 9
57-402 Nowa Ruda
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 41 783,30 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 40 804 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 11 - Nazwa: Pakiet nr 11 – płyty i gwoździe kaniulowane
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zimmer Polska Sp. z o.o.
ul. Szamocka 8
01-748 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 440 952 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 388 220 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 12 - Nazwa: Pakiet nr 12 – cement i mieszalnik próżniowy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Heraeus Medical Poland Sp. z o.o.
ul. B. Prusa 2
00-493 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 75 530,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 73 760 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 13 - Nazwa: Pakiet nr 13 – zestaw implantów do rekonstrukcji więzadła krzyżowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ARTHREX POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 136
02-305 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 269 250,60 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 259 680 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17/2014
Część nr: 14 - Nazwa: Pakiet nr 14 – elementy jednorazowe do wieży artroskopowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SITH & NEPHEW Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 390 389,80 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 381 240 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S36
20/02/2015
60987-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/10

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18.2.2015


